
Zarządzenie Nr 6/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przekazania paliwa stałego – węgla dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Czeladzi. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 3, art. 43, art. 45 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.),  

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przekazać́ nieodpłatnie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czeladzi paliwo stałe – 
węgiel, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, stanowiący 
własność́ Gminy Czeladź z przeznaczeniem na realizację zadań́ własnych gminy związanych z 
pomocą̨ społeczną.  

§ 2. Przekazanie mienia komunalnego określonego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – 
odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się̨ Zastępcy Burmistrza ds. Społecznych i Skarbnikowi Miasta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Burmistrz 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź  

Nr 6/2024 z dnia 10 stycznia 2024 r.  

 

Wykaz paliwa stałego – węgla przekazanego do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

Lp.  Nazwa pozostałego paliwa stałego  
Ilość́ 
w tonach  

Cena zakupu/tona  Wartość́ w zł  

1  Węgiel orzech   3,160 1.500,00 4.740,00 

2  Węgiel groszek II  27,140 1.500,00  40.710,00 

WARTOŚĆ OGÓŁEM:  45.450,00 

 
 
 

 


